[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG
 Cidade das Areias Brancas

Praça Ferreira Pires, 04 – Centro

 CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3329-2600 – CEP 35.570-000

www.camaraformiga.mg.gov.br    ________________________________________________________________________
[image: image2.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA:
Projeto de Lei Complementar nº 010/2017 – Atualiza a Planta Genérica de Valores Imobiliários do Município de Formiga, altera dispositivos da legislação tributária municipal relacionados ao Imposto Sobre a Propriedade Territorial Urbana - IPTU.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA, através da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas, no uso de suas atribuições concedidas através da Lei Orgânica Municipal e de seu Regimento Interno, torna público:

1. A realização de uma Audiência Pública do Poder Legislativo sobre o Projeto de Lei Complementar nº 010/2017 – Atualiza a Planta Genérica de Valores Imobiliários do município de Formiga, altera dispositivos da legislação Tributária Municipal relacionados ao Imposto sobre a Propriedade Territorial Urbana - IPTU.
2. A sessão ocorrerá no dia 03 de outubro de 2017 (terça-feira), às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Formiga, situado à Praça Ferreira Pires, 04.
Convidamos os representantes dos Poderes Legislativo, Executivo e Judiciário, Órgãos Públicos Municipais, Estaduais e Federais, Associações de Moradores, Centros Comunitários, Clubes de Serviços, Clubes de Futebol, Entidades de Classes, Escolas Públicas e Particulares, Imprensa, Instituições Esportivas, Filantrópicas, Financeiras e Religiosas, Partidos Políticos, Polícia Civil e Militar, Sindicatos e comunidade em geral para, nesta data, participarem do processo de discussão do Projeto de Lei que atualiza a Planta Genérica de Valores Imobiliários do município de Formiga, altera dispositivos da legislação Tributária Municipal relacionados ao Imposto sobre a Propriedade Territorial Urbana – IPTU.
Mais informações: 37-3329-2600

Formiga, 22 de setembro de 2017.

[image: image3.png]

Sidney Geraldo Ferreira – Sidney Ferreira
Vereador

Presidente da Comissão de Finanças Orçamento e Tomada de Contas
[image: image4.png]

[image: image5.png]

_1040018474

_1292743981